Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район

илеш районы

иҒмӘт ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

игметовский сельсовет

	452282, Иғмәт ауылы
Ленин урамы, 7
Тел. (34762) 31-2-09

	452282, с. Игметово
ул. Ленина, 7
Тел. (34762) 312-09

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 13 апреля 2015 года
№ 32-4 «Об утверждении соглашения между Администрацией муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и администрацией сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского  поселения

Совет сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 13 апреля 2015 года № 32-4 «Об утверждении соглашения между Администрацией муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и администрацией сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского  поселения
Председатель Совета                                                                    И.Т.Гарифуллин

             с.Игметово

           16 июня  2015 г.

                  № 33-1